[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «      » июля  2020 года                                                                                                          №
	О внесении изменений в Приложение №1 к  Решению Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25 сентября  2018 года №27 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия, находящихся в неудовлетворительном состоянии и относящихся к муниципальной собственности Новоладожского городского поселения, и о расторжении договоров аренды таких объектов культурного наследия»

В соответствии с пунктом 7 статьи 14.1 Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации»
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
р е ш и л:

1. Внести изменения в  Приложение №1 к Решению Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25 сентября  2018 года №27, изложив п.4 Положения о предоставлении в аренду неиспользуемых объектов культурного наследия, находящихся в неудовлетворительном состоянии и относящихся к муниципальной собственности Новоладожского городского поселения, и о расторжении договоров аренды таких объектов культурного наследия в следующей редакции:

« 4. Проект договора аренды (Приложение  к  Положению) подлежит согласованию в Комитете по культуре Ленинградской области (далее также – региональный орган охраны объектов культурного наследия)»
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет».
Глава МО

Новоладожское городское поселение                                                                       В.В. Сенчуков